AA-AA

چو کشور نېاشد تن من مېباد
همه سر به سر تن به کشتن د هيم
بدین بوم وېر زنده یک تن مېباد
از آن به که کشور به دشمن د هيم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Literary-Cultural

ادبی - فرهنگی

استاد محمد نسیم "اسیر"

شیر و شکر "روسی - دری"

در اواخر جنوری 1958م (دلو 1337 ش) بغرض اجرای امور اموال وارداتی و صادراتی تجار افغانی، بحیث مسوول نمایندگی شرکت ترانزیت افغان که بعداً با الغای آن شرکت، به اداره بندروالی مسمی شد، در شهر بندری ترمز اتحاد شوروی موظف گردیدم. این مأموریت برای شش ماه و طوری بود که باید دو هفته در ترمز و یک هفته غرض رسیدگی امور در بندر تاشگنر در کنار دریای خروشان آمو در افغانستان محبوب سپری میکردم.